Codice PA: C8-0000111195-0000481200
MATRICOLA 20049562

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI CERTIFICAZIONE
(DPR 28 DICEMBRE 2000, N. 445, ARTT.46 E SGG. E LEGGE NOVEMBRE 2011, N.183, ART. 15)

IL SOTTOSCRITTO MARLETTA FILIPPO
NATO IL 22/09/2003

A BORGOMANERO (NO)

CODICE FISCALE MRLFPP03P22B019W

DICHIARA

DI ESSERE ISCRITTO

PER L'ANNO ACCADEMICO 2024/2025

AL 3° ANNO IN CORSO

DEL CORSO DI STUDIO: CORSO DI LAUREA IN GESTIONE AMBIENTALE E SVILUPPO
SOSTENIBILE

(L-32 - CLASSE DELLE LAUREE IN SCIENZE E TECNOLOGIE PER L'AMBIENTE E LA NATURA)
D.M. 270/2004

TIPOLOGIA DI CORSO: CORSO DI LAUREA

DIPARTIMENTO PER LO SVILUPPO SOSTENIBILE E LA TRANSIZIONE ECOLOGICA

SEDE: VERCELLI - UNIVERSITA DEGLI STUDI DEL PIEMONTE ORIENTALE

DELL' ATENEO: UNIVERSITA DEGLI STUDI DEL PIEMONTE ORIENTALE

LA DURATA NORMALE DEL CORSO DI STUDI E' DI TRE ANNI

DI AVER SCELTO IL REGIME A TEMPO PIENO.
DICHIARA INOLTRE

DI ESSERE STATO IMMATRICOLATO

IN DATA 01/09/2022

NELL'ANNO ACCADEMICO 2022/2023

CORSO DI LAUREA IN GESTIONE AMBIENTALE E SVILUPPO SOSTENIBILE
NELL' ATENEO: UNIVERSITA DEGLI STUDI DEL PIEMONTE ORIENTALE

LA DURATA NORMALE DEL CORSO DI STUDI E' DI TRE ANNI

DICHIARA ALTRESI'

CHE ATUTT'OGGI HA SUPERATO | SEGUENTI ESAMI :

Data Descrizione Voto Anno CFU TAF  NOTE
Corso
19/10/2022 CONOSCENZE INIZIALI Idoneo 1 =
= D
21/11/2022 EPT ENGLISH PLACEMENT Idoneo 1 = RA
TEST VC
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Data

01/02/2023

27/02/2023

26/06/2023

27106/2023

28/06/2023

07/07/2023

18/07/2023

18/07/2023

06/02/2024

16/02/2024

21/02/2024

25/06/2024

09/09/2024

Descrizione

FONDAMENTI DI CHIMICA
SSD: CHIM/03 - FONDAMENTI DI CHIMICA

FONDAMENTI DI FISICA
SSD: FIS/06 - FONDAMENTI DI FISICA

GLOBAL COMMONS AND

COMMON CONCERNS
SSD: IUS/01 - GLOBAL COMMCNS AND
COMMON CONCERNS

FONDAMENTI DI BIOLOGIA
$SD: BIO/01 - FONDAMENTI DI BIOLOGIA

MATEMATICA

88D: MAT/04 - MATEMATICA: FONDAMENT!I DI

MATEMATICA

SSD: MAT/05 - MATEMATICA: STATISTICA PER

LE INDAGINI AMBIENTAL| E STRUMENTI
INFORMATICI

AMBIENTE E ENERGIA
SSD: CHIM/02 - AMBIENTE E ENERGIA

CAMBIAMENTI CLIMATICI
SSD: SECS-P/02 - CAMBIAMENTI CLIMATICI:

POLITICHE ECONOMICHE E STRATEGIE PER

LA SOSTENIBILITA'

S8D: GEO/12 - CAMBIAMENTI CLIMATICI:
FISICA DEL CLIMA E DELL'AMBIENTE
S8D: MED/42 - CAMBIAMENTI CLIMATICI:
CLIMA E SALUTE

MODELLI E MISURE

CLIMATOLOGICHE
SSD: GEO/04 - MODELLI E MISURE
CLIMATOLOGICHE

ECONOMIA POLITICA PER

L'AMBIENTE
SSD: SECS-P/01 - ECONOMIA POLITICA PER
L'AMBIENTE

INGLESE

BIODIVERSITA'E
SALVAGUARDIA DEI BENI

NATURALI

S$SD: BIO/01 - BIODIVERSITA' E
SALVAGUARDIA DEI BENI NATURALL:
BOTANICA

SSD: BIO/0S - BIODIVERSITA' E
SALVAGUARDIA DEI BENI NATURALL:
ZOOLOGIA

DIRITTO AGROALIMENTARE
SSD: IUS/03 - DIRITTO AGROALIMENTARE

VALUTAZIONE DI IMPATTO

AMBIENTALE

SSD: GEO/09 - VALUTAZIONE DI IMPATTO
AMBIENTALE: RISCHI AMBIENTALI

SSD: IUS/10 - VALUTAZIONE DI IMPATTO
AMBIENTALE: DIRITTO DELL'AMBIENTE E
DELLO SVILUPPO SOSTENIBILE

S$SD: BIO/O7 - VALUTAZIONE DI IMPATTO
AMBIENTALE: LABORATORIO DI ECOLOGIA
APPLICATA

Codice PA: C8-0000111195-0000481200

Voto

30/30 L

26/30

30/30

30/30

29/30

30/30 L

27/30

28/30

30/30 L

Approvato

26/30

30/30

30/30

Anno
Corso

MATRICOLA 20049562
CFU TAF  NOTE
&
7 A
6
6 A
5
5 B
5
5 A
10
5 A
5 A
5
5 A
16
6 B
8 B
) G
6
6 A
6
6 B
6
6 E
12
6 B
8 B
5
5 c
16
6 B
5 B
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Data

13/09/2024

28/01/2025

04/02/2025

10/02/2025

28/02/2025

Totale CFU:

Descrizione

AMBIENTE, DIRITTO ED

ECONOMIA DELLO SVILUPPO
SSD: 1US/14 - AMBIENTE, DIRITTO ED
ECONOMIA DELLO SVILUPPO: DIRITTO
EUROPEO DELL'AMBIENTE

SSD: SECS-P/06 - AMBIENTE, DIRITTO ED
ECONOMIA DELLO SVILUPPO: ECONOMIA
APPLICATA ALLO SVILUPPO SOSTENIBILE
SSD: BIO/03 - AMBIENTE, DIRITTO ED
ECONOMIA DELLO SVILUPPO: ECOLOGIA

BENESSERE: DIPENDENZE E

SOSTENIBILITA'
SSD: MED/42 - BENESSERE: DIPENDENZE E
SOSTENIBILITA'

LOGISTICA TERRITORIALE E

SOSTENIBILITA'
SSD: M-GGR/02 - LOGISTICA TERRITORIALE E
SOSTENIBILITA'

BILANCIO SOCIALE E
CORPORATE SOCIAL

RESPONSIBILITY

SSD: SECS-P/07 - BILANCIO SOCIALE E
CORPORATE SOCIAL RESPONSIBILITY

MICROBIOLOGIA
SSD: BIO/19 - MICROBIOLOGIA

LEGENDA - Riconoscimenti

RA RICONOSCIUTA ATTIVITA
LEGENDA TAF:
CODICE DESCRIZIONE
BASE
CARATTERIZZANTE

N<XsrIZ20oOoTmMmooOw>

AFFINE/INTEGRATIVA

A SCELTA DELLO STUDENTE
LINGUA/PROVA FINALE

ALTRO

ATTIVITA SPECIFICHE DELLA SEDE
PER STAGES E TIROCINI

PROVA FINALE

ULTERIORI CFA BASE E CARATTERIZZANTI
CONOSCENZA DELLA LINGUA STRANIERA
CREDITI PROPEDEUTICI - AMBITO PSICOLOGICO
CREDITI PROPEDEUTICI - AMBITO PEDAGOGICO
CREDITI PROPEDEUTICI - AMBITO MUSICALE
CREDITI PROPEDEUTICI - AMBITO MUSICOTERAPICO

Codice PA: C8-0000111195-0000481200
MATRICOLA 20049562

Voto

27130

30/30 L

28/30

30/30

30/30

Anno
Corso

2

CFU

16

143

TAF  NOTE
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Codice PA: C8-0000111195-0000481200
MATRICOLA 20049562

INFORMAZIONI AGGIORNATE ALLA DATA: 11/03/2025

CONSAPEVOLE CHE CHIUNQUE RILASCIA DICHIARAZIONI MENDACI E PUNITO Al SENSI DEL
CODICE PENALE E DELLE LEGGI SPECIALI IN MATERIA, Al SENSI E PER GLI EFFETTI DEGLI
ART. 75 e 76 DPR 445/2000.

LUOGO E DATA

41/03/2025  PRATC SESIA

FIRMA DEL DICHIARANTE (per esteso e leggibile)

Fillggy Monlol

Esente da imposta di bollo ai sensi dell'art. 37 DPR 445/2000

NOTA per le Pubbliche Amministrazioni (PA):
E' possibile verificare la veridicita della presente dichiarazione tramite il codice PA riportato ad inizio stampa.

Per informazioni:
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